
Uchwała Nr XIII/295/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie kontynuacji realizacji zadań w zakresie prowadzenia wspólnego przedstawicielstwa 
Województw: Lubelskiego, Podkarpackiego, Podlaskiego, Świętokrzyskiego, Warmińsko-
Mazurskiego pn. Dom Polski Wschodniej w Brukseli w latach 2016-2018.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 4, art. 11 ust. 2 pkt 8, art. 18 pkt 14 w zw. z pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. , poz. 1392 ze zm) oraz art. 216 ust. 

2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 

885 ze zm) w związku z §10 ust. 2 Porozumienia zawartego w dniu 2 grudnia 2009 r. w Brukseli 

pomiędzy Województwami: Lubelskim, Podkarpackim, Podlaskim, Świętokrzyskim, Warmińsko-

Mazurskim w sprawie prowadzenia wspólnego przedstawicielstwa pn. Dom Polski Wschodniej w 

Brukseli, uchwala się, co następuje:

§ 1 
W związku z przedłużeniem na kolejne 3 lata mocy obowiązującej Porozumienia w sprawie prowadzenia 
wspólnego przedstawicielstwa Województw: Lubelskiego, Podkarpackiego, Podlaskiego, 
Świętokrzyskiego, Warmińsko-Mazurskiego pn. Dom Polski Wschodniej w Brukseli, Województwo 
Warmińsko-Mazurskie wyraża zgodę na dalszą realizację w latach 2016-2018 zadań powierzonych 
Województwu Warmińsko-Mazurskiemu na zasadach określonych ww. Porozumieniem.

§ 2 
Środki finansowe na realizację powierzonego zadania w latach 2016-2018 uwzględnione zostaną
w uchwałach budżetowych każdego roku budżetowego.

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




